
Serwis Domiporta.pl zaprasza na Międzynarodowe Targi Poznańskie 

Targi mieszkaniowe to znakomita alternatywa dla wertowania stosów gazet z 

ogłoszeniami i Ŝmudnego przeszukiwania portali nieruchomościowych. JuŜ 19. i 20. 

lutego w hali nr 3 Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie się kolejna edycja 

Targów Mieszkań i Domów nowyadres.pl, podczas których w jednym miejscu i czasie 

będzie moŜna zapoznać się z ofertą niemal wszystkich wielkopolskich deweloperów. 

Warto je odwiedzić takŜe dlatego, Ŝe wielu wystawców przygotowało unikalne promocje, 

aktualne tylko podczas targowego weekendu. Patronem medialnym wydarzenia jest 

serwis Domiporta.pl oraz pismo Domiporta Oferty Nieruchomości Warszawa.  

- Targi Mieszkań i Domów odbywają się w Poznaniu juŜ od czterech lat i przez ten czas wyrobiły 

sobie markę jako największa i najbardziej popularna targowa impreza nieruchomościowa w stolicy 

Wielkopolski. Tysiące zwiedzających podczas kaŜdej edycji są tego najlepszym dowodem. 

Dziękujemy za okazane nam zaufanie i jak zwykle dokładamy wszelkich starań, abyście Państwo 

właśnie na naszych targach znaleźli wymarzone mieszkanie lub dom. A dawno nie było juŜ do tego 

lepszej okazji – kryzys na lokalnym rynku mieszkaniowym jest juŜ za nami, kredyty hipoteczne 

tanieją i są coraz bardziej dostępne, a deweloperzy wznowili inwestycje. Co waŜniejsze – 

dostosowali je do preferencji nabywców i stawiają na najbardziej poszukiwane obecnie mieszkania 

z segmentu popularnego. - zapowiada Andrzej Łuczyszyn, dyrektor zarządzający firmy Nowy Adres 

S.A., organizatora targów. 

 

W dniach 19 i 20 lutego w hali nr 3 MTP przy ul. Głogowskiej 14 w jednym miejscu i czasie 

będzie moŜna zapoznać się z pełną ofertą rynku mieszkań i domów Poznania i okolic. Poruszanie 

się po targach ma ułatwiać specjalna mapa-przewodnik, który otrzymają wszyscy odwiedzający 

imprezę. Aby jeszcze bardziej zaoszczędzić na czasie, organizatorzy przygotowali specjalną 

wielkoformatową mapę, na której będą zaznaczone inwestycje wszystkich obecnych na targach 

deweloperów, co znacznie ułatwi uczestnikom targów selekcję stoisk. 

W imprezie weźmie udział ponad 70 wystawców z całej Wielkopolski, wśród nich deweloperzy, 

którzy w ramach akcji „Wiosenne Promocje Targowe” przygotowali unikalne promocje, 

dostępne tylko dla uczestników imprezy. Promocje przygotowały m.in.: Agrobex, BRE.locum, 

Family House, Hauser, Novum Plus, PBG Dom i wielu innych.  

Kupony rabatowe upowaŜniające do skorzystania z wyjątkowych okazji znajdą się w bezpłatnym 

Przewodniku Targowym.  

Jak zwykle będzie moŜna zapoznać się z ofertą stałych bywalców Targów Mieszkań i Domów - m. 

in. Agrobex, Ataner, Ekonbud Fadom, Family House, Kalbud, Long Bridge, Trust czy UWI 

Inwestycje. Wielu spośród wystawców w swojej ofercie posiada domy i właśnie tego typu 

nieruchomości będzie prezentować na targach m.in. Arde Haus, Family House, Budimex 

Danwood, Kos Dom, Novum Plus, P.B. Grzegorczyk, Symbioza, SMDBJ Ławica Zachód czy 

Vastobouw. 

Na imprezie zagoszczą takŜe agencje nieruchomości (m.in. Metrohouse & Partnerzy, Perado 

Nieruchomości) oferujące mieszkania i domy na rynku wtórnym. Na stoiskach banków (wśród 

nich Deutsche Bank,  Getin Noble Bank, Nordea Bank Polska, PKO BP) zwiedzający targi 

dowiedzą się, jak sfinansować planowany zakup nieruchomości. Wszelkie zawiłości prawne i 

problemy dotyczące transakcji mieszkaniowych pomogą rozwikłać podczas bezpłatnych prelekcji 

specjaliści lokalnego rynku nieruchomości.  

Zwiedzający otrzymają towarzyszący targom bezpłatny „Album Inwestycji  Mieszkaniowych – 

Poznań i okolice, wiosna 2011". Prezentowane w nim inwestycje opisane są w najdrobniejszych 

szczegółach, a klarowna i elegancka forma graficzna ułatwia porównywanie ofert. W albumie 

znajdzie się teŜ kompendium „Jak kupić mieszkanie?”, zawierające wszystkie informacje 

niezbędne do szybkiego i bezproblemowego sfinalizowania transakcji. 



Z myślą o najmłodszych uczestnikach targów organizator wraz z firmą Guga Studio przygotował 

kolorowy plac zabaw. Z kolei rodzice po trudach poszukiwań będą mogli znaleźć chwilę 

wytchnienia nad gorącą kawą w eleganckiej kawiarence targowej. 

Sponsorem Targów Mieszkań i Domów w Poznaniu jest firma Family House, a wśród Patronów 

Honorowych znajdują się m.in. Ministerstwo Infrastruktury, Polski Związek Firm 

Deweloperskich i Polska Federacja Rynku Nieruchomości.   

Patronat medialny nad Targami Mieszkań i Domów w Poznaniu objęli m.in.: serwis Doimporta.pl 

oraz pismo Domiporta Oferty Nieruchomości Warszawa i okolice. 

 

 


